

CNPJ: 78.505.591/0001-46  
AVENIDA SÃO LUIZ, 531  
C.E.P.: 89845-000 - União do Oeste - SC

Processo Administrativo: 62/2019  
Processo de Licitação: 62/2019  
Data do Processo: 11/09/2019

Folha: 1/2

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

O(a) Prefeito Municipal, CELSO MATIELLO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 62/2019  
b) Licitação Nr.: 62/2019-PR  
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL  
d) Data Homologação: 21/10/2019  
e) Objeto da Licitação REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS DIVERSOS (LUZES, PERSONAGENS DE FIBRA DE VIDRO E OUTROS) PARA DECORAÇÃO NATALINA DA PREFEITURA E PRAÇA MUNICIPAL DE UNIÃO DO OESTE, VISANDO POSSÍVEIS AQUISIÇÕES FUTURAS. DE ACORDO COM A LEI Nº 1.138/2019.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

**AG CALDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA (5787)**

6	FESTÃO COR BRANCO, MEDIDA MÍNIMA DE 9CM x 2 METROS - Marca: GLOBAL	UN	50,00	0,0000	3,49	174,50
36	CASCATA EM LED, CONFECCIONADAS COM 378 LEDS 220V NA COR BRANCO MORNO, COM FIO ELÉTRICO BRANCO 2 X 05 MM, MEDINDO 3,80M DE COMPRIMENTO X 1,10M DE QUEDA ASSIMÉTRICA. A CASCATA POSSUI 18W DE POTÊNCIA. - Marca: GLOBAL	UN	15,00	0,0000	56,00	840,00
38	TUBO SUPER LED BRANCO FRIO, DUPLA FACE, 50 CM. 220V, SNOWFALL, COM GARANTIA DE 6 MESES - Marca: WF	UN	40,00	0,0000	22,00	880,00
39	MANGUEIRA DE LED DE ACENDIMENTO CONSTANTE COR BRANCA FRIO, 220V, DIÂMETRO DE 13 MM, MÍNIMO 24 LEDS POR METRO. - Marca: GLOBAL	MT	300,00	0,0000	4,90	1.470,00
40	MANGUEIRA DE LED DE ACENDIMENTO CONSTANTE COR VERDE, 220V DIÂMETRO DE 13MM, MÍNIMO 24 LEDS POR METRO - Marca: GLOBAL	MT	200,00	0,0000	4,90	980,00

União do Oeste, 21 de Outubro de 2019.

CNPJ: 78.505.591/0001-46  
AVENIDA SÃO LUIZ, 531  
C.E.P.: 89845-000 - União do Oeste - SC

Processo Administrativo: 62/2019  
Processo de Licitação: 62/2019  
Data do Processo: 11/09/2019

Folha: 2/2

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**AG CALDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA (5787)**

41	MANGUEIRA DE LED DE ACENDIMENTO CONSTANTE COR AZUL, 220V DIÂMETRO DE 13MM, MÍNIMO 24 LEDS POR METRO. - Marca: GLOBAL	MT	100,00	0,0000	4,90	490,00
42	MANGUEIRA DE LED DE ACENDIMENTO CONSTANTE COR VERMELHO, 220V DIÂMETRO DE 13MM, MÍNIMO 24 LEDS POR METRO - Marca: GLOBAL	MT	200,00	0,0000	4,90	980,00
44	RABICHO (CABO DE FORÇA) PARA MANGUEIRA DE LED 2 CABOS, 13MM, PARA CONEXÃO DE MANGUEIRA LED - Marca: GLOBAL	MT	200,00	0,0000	9,00	1.800,00
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>7.614,50</b>

**STREET DECOR IMPORTACAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA (5568)**

61	PHOTOFACE PAPAÍ NOEL COM PACOTES DE PRESENTE E BOLAS, BIDIMENSIONAL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,90M DE ALTURA X 1,00M DE COMPRIMENTO X 2,00 DE LARGURA CONFECCIONADO EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA COM ESMALTE SINTÉTICO E VERNIZ AUTOMOTIVO. DEGRAU EM DOIS NÍVEIS PARA ALCANCE DE FOTO. - Marca: STREET DECOR	UN	1,00	0,0000	4.268,50	4.268,50
62	ANJO ARMADO COM CORNETA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 2,00M DE ALTURA X 0,93M DE LARGURA X 0,73M DE COMPRIMENTO, PRODUZIDO EM ALUMINÍO, COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA COM DETALHES DE CONJUNTOS COM 100 LEDS BRANCOS, FIO ELÉTRICO BRANCO 2 X 0,5MM <sup>2</sup> , NA TENSÃO DE 220V, APROPRIADO PARA USO EXTERNO. O ANJO ILUMINADO TEM POTÊNCIA TOTAL APROXIMADA DE 55W - Marca: STREET DECOR	UN	2,00	0,0000	5.603,00	11.206,00
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>15.474,50</b>
<b>Total Geral:</b>						<b>23.089,00</b>